
Casa di David Delivery

STARTER

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tuna Tartar with Guacamole (Tartar de ton cu guacamole): 54.82 g (Ton rosu crud: 35 g [Contine:
Crustacee, Poate contine urme de: Crustacee], Coriandru : 0.2 g [Fire de coriandru.], Sare: 0.02 g [sare
gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Sea Bass Tartar
(Tartar de biban de mare): 44 g (Biban de mare crud: 35 g [Contine: Peste], Piure Yuzu: 2 g [Lahar, suc
de lamaie si yuzu, pulpa de portocala amara, suc cancentrat de portocale., Poate contine urme de: Fructe
cu coajă lemnoasă] (Antioxidanti): E330 - Acid citric, Stabilizatori): E331i - Citrat monosodic, Agenti
de ingrosare): E440 - Pectină, Conservanti): E202 - Sorbat de potasiu), Coriandru : 1 g [Fire de
coriandru.]), Pate de Foie Gras with Rhubarb and Pistachios (Pate din ficat de rata cu rubarba si fistic):
41.6 g (Ficat de rata domestica crud: 30 g , Fistic: 0.6 g [Contine: Fructe cu coajă lemnoasă]), Beetroot
with Goat Cheese (Beetroot with Goat Cheese): 37 g (Branza de capra: 15 g [lapte de capra pasteurizat,
fermenti lactici, cheag si sare de mare, Contine: Lapte], Otet balsamic: 5 g [Otet balsamic Metro Chef,
Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții]), Jambon de porc iberic Pata Negra: 30 g (Jamon
Iberico: 25 g )

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 344.66 KCal /1442.05 Kj
, Grasimi: 20.2 g, Acizi grasi saturati: 5.77 g, Glucide:
10.31 g, Zaharuri: 6.62 g, Proteine: 30.1 g, Sare: 1.64 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Poate contine urme de: Crustacee, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozarella di bufala: 150 g (Contine: Lapte), Rosii cherry: 80 g , straciatella: 80 g (Contine: Soia, Poate
contine urme de: Lapte), Pesmet: 15 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu),
Ulei de masline extravirgin: 10 g , Otet balsamic: 10 g (Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme
de: Dioxidul de sulf si sulfiții), Unt: 5 g (65%, Contine: Lapte), Sare Maldon: 3 g (Contine: Dioxidul de
sulf si sulfiții), Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (350g)

Aperitiv degustare Casa di David (200g)

Branza mozzarella di Bufala si stracciatella cu rosii cherry (350g)



Valoare energetica: 1002.79 KCal /4195.69 Kj
, Grasimi: 71.38 g, Acizi grasi saturati: 42.68 g, Glucide:
57.67 g, Zaharuri: 42.43 g, Proteine: 28.25 g, Sare: 3.58 g

Alergeni: Lapte, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sfecla rosie: 80 g , Puree de sfecla: 60 g (Sfecla rosie: 50 g , smantana lichida: 5 g [smantana din lapte de
vaca, Contine: Lapte] (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Sare: 3 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)), Branza de capra: 40 g (lapte de capra pasteurizat,
fermenti lactici, cheag si sare de mare, Contine: Lapte), Crocheta branza de capra: 40 g (Branza de
capra: 30 g [lapte de capra pasteurizat, fermenti lactici, cheag si sare de mare, Contine: Lapte], Pesmet: 5
g [Contine: Gluten] (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Ou de gaina: 5 g [Contine: Oua]),
Otet balsamic: 10 g (Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții),
Zahar: 5 g

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 331.54 KCal /1387.18 Kj
, Grasimi: 19.04 g, Acizi grasi saturati: 11.13 g, Glucide:
25.91 g, Zaharuri: 10.92 g, Proteine: 17.43 g, Sare: 4.46 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Biban de mare crud: 60 g (Contine: Peste), Piure Yuzu: 50 g (Lahar, suc de lamaie si yuzu, pulpa de
portocala amara, suc cancentrat de portocale., Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă)
(Antioxidanti): E330 - Acid citric, Stabilizatori): E331i - Citrat monosodic, Agenti de ingrosare): E440 -
Pectină, Conservanti): E202 - Sorbat de potasiu), rosii uscate in ulei: 40 g (rosii uscate, ulei de rapita,
otet, sare, condimente amestecate, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic, Contine:
Dioxidul de sulf si sulfiții), Zeama de lamaie: 30 g , Ulei de masline extravirgin: 10 g , Sare: 3 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (210g)

Valoare energetica: 383.98 KCal /1606.57 Kj
, Grasimi: 14.83 g, Acizi grasi saturati: 1.99 g, Glucide:
55.29 g, Zaharuri: 37.16 g, Proteine: 12.46 g, Sare: 3.65 g

Alergeni: Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sfecla cu crocheta din branza de capra si hrean (240g)

Tartar din biban de mare cu castravete, rosii semi uscate si yuzu (210g)

Somon cu spuma de avocado si branza de capra (220g)



Somon: 90 g (Contine: Peste), Branza de capra: 60 g (lapte de capra pasteurizat, fermenti lactici, cheag si
sare de mare, Contine: Lapte), Avocado: 50 g , smantana lichida: 5 g (smantana din lapte de vaca,
Contine: Lapte) (Stabilizatori: E407 - Caragenan)

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 455.45 KCal /1905.6 Kj
, Grasimi: 35.62 g, Acizi grasi saturati: 12.07 g, Glucide:
7.55 g, Zaharuri: 4.22 g, Proteine: 30.43 g, Sare: 1.25 g

Alergeni: Peste, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton rosu crud: 60 g (Contine: Crustacee, Poate contine urme de: Crustacee), Avocado: 50 g , Ulei de
masline extravirgin: 10 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Coriandru : 1 g (Fire de coriandru.)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 233.33 KCal /976.23 Kj
, Grasimi: 17.3 g, Acizi grasi saturati: 2.52 g, Glucide: 6.16
g, Zaharuri: 3.92 g, Proteine: 14.34 g, Sare: 1.2 g

Alergeni: Crustacee

Poate contine urme de: Crustacee

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ficat de rata domestica crud: 80 g , Rubarba: 30 g , Sos de rubarba: 25 g (), Fistic: 3 g (Contine: Fructe
cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 145.96 KCal /610.69 Kj
, Grasimi: 4.86 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide: 9.51
g, Zaharuri: 4.65 g, Proteine: 15.08 g, Sare: 0 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Jamon Iberico: 55 g , Rosii: 40 g , Paine neagra: 40 g (Contine: Gluten), Ulei de masline extravirgin: 5 g
, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Otet
balsamic: 2 g (Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții), Busuioc : 1
g (Foi de busuioc.)

Valori nutritionale / portie (150g)

Tartar din ton cu guacamole si salata din gradina (150g)

Pate din ficat de rata cu rubarba si fistic (130g)

Jambon de porc iberic Pata Negra (150g)



Valoare energetica: 322.3 KCal /1348.49 Kj
, Grasimi: 16.9 g, Acizi grasi saturati: 5.18 g, Glucide: 22.61
g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 19.71 g, Sare: 4.39 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti*: 85 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Ulei de masline
extravirgin: 30 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură
de potasiu)

Valori nutritionale / portie (135g)

Valoare energetica: 337.4 KCal /1411.69 Kj
, Grasimi: 27.41 g, Acizi grasi saturati: 4.05 g, Glucide: 3.93
g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 19.32 g, Sare: 2.26 g

Alergeni: Crustacee

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti*: 85 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Sos Sweet Chilli:
20 g (zahar, apa, suc de ananas (20%), rosii (7.5%), ardei iute chili (3,9%), otet distilat, sare, ) (Agenti de
incarcare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Agenti de ingrosare: E14XX -
Amidon modificat), Sos Soia: 20 g (zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Ulei de susan: 5 g (ulei de soia, ulei de susan 30%, Contine: Soia, Seminte de susan), Susan
: 2 g (susan., Contine: Seminte de susan), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 231.88 KCal /970.17 Kj
, Grasimi: 7.05 g, Acizi grasi saturati: 1.07 g, Glucide: 21.75
g, Zaharuri: 16.25 g, Proteine: 20.45 g, Sare: 4.08 g

Alergeni: Crustacee, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti cu usturoi si ulei de masline (135g)

Creveti asiatici cu ghimbir si susan (140g)

Caracatita la gratar cu salata mesclun (150g)



Caracatita*: 110 g (Contine: Moluste, Peste), Mixt salata: 30 g , Ulei de masline extravirgin: 2 g ,
Cimbru : 2 g (Fire de cimbru.), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 119.6 KCal /500.41 Kj
, Grasimi: 3.09 g, Acizi grasi saturati: 0.8 g, Glucide: 4.58 g,
Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 16.98 g, Sare: 1.48 g

Alergeni: Moluste, Peste

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

calamar*: 145 g (tuburi de calamar calibrul U5, eviscerat, fara tentacule, aripioare, cap, cu glazura de
gheata 25%, Contine: Moluste), Mixt salata: 30 g , Pesmet: 10 g (pesmet din pâine albă, Contine:
Gluten), Unt: 5 g (65%, Contine: Lapte), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (190g)

Valoare energetica: 206.16 KCal /862.62 Kj
, Grasimi: 5.49 g, Acizi grasi saturati: 2.82 g, Glucide: 13.19
g, Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 23.86 g, Sare: 1.12 g

Alergeni: Moluste, Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ficat de rata domestica crud: 55 g , Smochine: 20 g , Smantana lichida: 20 g (Smantana pasteurizata din
lapte de vaca cu 32% grasime, stabilizator (caragenan)., Contine: Lapte) (Gelifianti: E407 - Caragenan),
Zahar: 10 g , Ou de gaina: 10 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 221.47 KCal /926.65 Kj
, Grasimi: 9.66 g, Acizi grasi saturati: 0.32 g, Glucide: 17.36
g, Zaharuri: 10.18 g, Proteine: 11.9 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de vita: 80 g , Crocheta de chorizo: 40 g (Lapte: 20 g [Contine: Lapte], Salam chorizo: 10 g [carne
de porc,piept de porc,sare,zaharuri,condimente,] (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză,
Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti:
E250 - Nitrit de sodiu, Stabilizatori: E251 - Nitrat de sodiu i., Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă),

Calamar cu salata mesclun (190g)

Ficat de rata cu kumquat, sufleu si smochina (130g)

Tartar de vitel cu crocheta din chorizo (165g)



Faina de naut: 10 g [Contine: Gluten]), Biscuite de parmezan: 30 g (Parmezan: 10 g [Contine: Lapte,
Oua] (Conservanti: E1105 - Lizozim), Faina: 10 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia,
Mustar], Unt: 10 g [65%, Contine: Lapte]), Inghetata de mustar: 25 g (Lapte: 10 g [Contine: Lapte],
Mascarpone: 5 g [Smantana, Contine: Lapte] (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Galbenus de
ou: 4 g [Contine: Oua], Mustar Dijon: 3 g [Contine: Mustar], Boabe de mustar: 3 g [Contine: Mustar]),
Maioneza: 15 g (Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de
xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti:
E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Ulei din miez de nuca: 15 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Nuci pecan: 5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Sare: 2 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (165g)

Valoare energetica: 550.56 KCal /2303.56 Kj
, Grasimi: 45.16 g, Acizi grasi saturati: 8.91 g, Glucide:
14.78 g, Zaharuri: 2.94 g, Proteine: 19.28 g, Sare: 2.09 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă, Moluste

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Oua

SALATA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mixt salata: 90 g , Sos otet balsamic si arahide: 45 g (Ulei de arahide: 30 g [Contine: Arahide], Otet
balsamic: 15 g [Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții]),
Radicchio: 40 g , Rosii cherry: 30 g , PARMEZAN: 25 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant:
lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Rucola: 10 g (Rucola, Contine:
Telina, Poate contine urme de: Telina), Sare de mare: 1 g

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 415.61 KCal /1738.9 Kj
, Grasimi: 36.73 g, Acizi grasi saturati: 9.83 g, Glucide: 8.97
g, Zaharuri: 2.43 g, Proteine: 10.54 g, Sare: 1.34 g

Alergeni: Arahide, Lapte, Oua, Telina

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Anghinare la tigaie: 145 g (Anghinare: 100 g , SUPA CONCENTRATA DE PUI *: 20 g [tacam de pui,
colagen 3,2%, patrunjel, morcov, sare iodata, apa., Poate contine urme de: Gluten], Cimbru : 1 g [Fire de
cimbru.], Sare: 1 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)), Rucola: 30 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de: Telina), Ulei de masline
extravirgin: 15 g , PARMEZAN: 10 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. ,
Contine: Lapte, Oua) (Conservanti: E1105 - Lizozim), Miez de nuca: 5 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Salata din gradina cu rucola, parmesan si ceapa esalota (240g)

Salata cu anghinare (160g)



Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 274.56 KCal /1148.75 Kj
, Grasimi: 22.13 g, Acizi grasi saturati: 4.1 g, Glucide:
12.93 g, Zaharuri: 4.69 g, Proteine: 6.75 g, Sare: 1.66 g

Alergeni: Telina, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Gluten, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei gras: 70 g , Salata romana: 70 g , Sos sumac si rodie: 50 g (Ulei de masline extravirgin: 20 g ,
Concentrat de rodii 300ml: 10 g [Apa, suc concentrat de rodii 28%, zahar, corector de aciditate: acid
citric.], Sumac : 5 g [Sumac 90,1%, sare 9,9%.]), Castraveti: 30 g , Rosii cherry: 30 g , Ridiche: 25 g ,
Rodie: 20 g , lipie alba: 15 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 324.04 KCal /1355.8 Kj
, Grasimi: 19.6 g, Acizi grasi saturati: 2.64 g, Glucide: 34.54
g, Zaharuri: 17.34 g, Proteine: 5.43 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Homar*: 70 g (Contine: Crustacee, Peste), Sos de castraveti: 50 g (Ulei de masline extravirgin: 25 g ,
Maioneza: 10 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de
xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti:
E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Smantana lichida: 5 g [Smantana pasteurizata din
lapte de vaca cu 32% grasime, stabilizator (caragenan)., Contine: Lapte] (Gelifianti: E407 - Caragenan)),
Rosii cherry: 50 g , Avocado: 25 g , Ulei de masline extravirgin: 5 g , Albus de ou: 5 g (Contine: Oua),
parmezan: 5 g (lapte proaspat de vaca, sare, cheag, Contine: Lapte), Unt: 5 g (65%, Contine: Lapte),
Otet balsamic: 2 g (Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții),
Coriandru : 2 g (Fire de coriandru.), FAINA: 2 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate
contine urme de: Gluten), Sare Maldon: 1 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții)

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 480.07 KCal /2008.63 Kj
, Grasimi: 42.01 g, Acizi grasi saturati: 7.52 g, Glucide:
8.19 g, Zaharuri: 3.34 g, Proteine: 16.19 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Lapte, Oua, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Oua, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten

*provenit din produse congelate

Salata orientala cu dressing de rodie (320g)

Salata cu homar, rosii cherry, avocado si biscuite din parmezan (220g)

Salata cu pui, miez de salata verde si fasole verde (300g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Coeur de laitue: 80 g , piept pui: 80 g (piept de pui fara pile si fara os), Ulei de arahide: 50 g (Contine:
Arahide), Fasole verde: 50 g , Suc de portocale: 20 g , Galbenus de ou: 10 g (Contine: Oua)
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași,
Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 613.86 KCal /2568.41 Kj
, Grasimi: 54.31 g, Acizi grasi saturati: 8.91 g, Glucide:
9.38 g, Zaharuri: 3.48 g, Proteine: 20.63 g, Sare: 9.33 g

Alergeni: Arahide, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa rata: 70 g (Stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, Agenti de ingrosare: E407 - Caragenan,
E1200 - Polidextroză), Sos de mustar: 40 g (ULEI: 25.36 g [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Boabe de mustar: 10.35 g [Contine: Mustar], Galbenus de ou:
4.29 g [Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride
ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric)), Mix salata eisberg: 40 g , Mixt salata: 25 g ,
Fasole verde: 20 g , Otet balsamic: 15 g (Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de
sulf si sulfiții), Sare: 10 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Zahar: 5 g

Valori nutritionale / portie (290g)

Valoare energetica: 634.04 KCal /2652.85 Kj
, Grasimi: 50.67 g, Acizi grasi saturati: 8.5 g, Glucide:
18.36 g, Zaharuri: 11.53 g, Proteine: 16.37 g, Sare: 12.69 g

Alergeni: Mustar, Oua

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții

SUPA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sparanghel: 150 g , Lapte: 50 g (Contine: Lapte), Smantana lichida: 50 g (Smantana pasteurizata din
lapte de vaca cu 32% grasime, stabilizator (caragenan)., Contine: Lapte) (Gelifianti: E407 - Caragenan),
Ciuperci champignon: 25 g , Ciuperci shimeji: 20 g , Praz: 20 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 257.5 KCal /1077.39 Kj
, Grasimi: 18.47 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide:
17.87 g, Zaharuri: 6.89 g, Proteine: 7.81 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte

Salata cu rata crocanta, fasole verde si dressing de mustar (290g)

Supa crema de sparanghel cu ciuperci zbarciog si trufe negre (320g)



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa : 170 g , Calcan: 110 g (Contine: Peste), Midii: 70 g (Contine: Peste, Crustacee), suc de rosii: 50 g
(tomate(99%),sare de mare) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Creveti: 15 g (Creveti, apa 10%,
sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Vongole: 15 g (Contine: Moluste), Ulei de masline
extravirgin: 5 g , Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 255.4 KCal /1068.61 Kj
, Grasimi: 9.99 g, Acizi grasi saturati: 1.09 g, Glucide: 6.55
g, Zaharuri: 1.94 g, Proteine: 32.45 g, Sare: 4.37 g

Alergeni: Peste, Crustacee, Moluste

RIZOTO

Cantitate ingrediente pentru o portie

SUPA CONCENTRATA DE PUI *: 120 g (tacam de pui, colagen 3,2%, patrunjel, morcov, sare iodata,
apa., Poate contine urme de: Gluten), OREZ : 80 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Branza ricotta:
40 g (Contine: Lapte), Unt: 30 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), rosii
uscate in ulei: 10 g (rosii uscate, ulei de rapita, otet, sare, condimente amestecate, corector de aciditate:
acid citric, antioxidant: acid ascorbic, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Parmezan: 10 g (Contine:
Lapte), Ulei de masline extravirgin: 10 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 869.82 KCal /3639.33 Kj
, Grasimi: 48.41 g, Acizi grasi saturati: 26.59 g, Glucide:
86.84 g, Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 20.16 g, Sare: 1.77 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

SUPA CONCENTRATA DE PUI *: 120 g (tacam de pui, colagen 3,2%, patrunjel, morcov, sare iodata,
apa., Poate contine urme de: Gluten), OREZ : 80 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Sparanghel: 50
g , Unt: 30 g (65%, Contine: Lapte), Ulei de masline extravirgin: 25 g , Smantana lichida: 20 g
(Smantana pasteurizata din lapte de vaca cu 32% grasime, stabilizator (caragenan)., Contine: Lapte)
(Gelifianti: E407 - Caragenan), Parmezan: 10 g (Contine: Lapte), Masline negre : 5 g (masline, apa,
sare) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Stabilizatori: E579 - Gluconat feros), rosii uscate: 5 g

Supa de peste si fructe de mare (450g)

Rizoto cu floare de dovleac umpluta cu branza ricotta (330g)

Rizoto cu sparanghel, rosii confiate si masline negre (360g)



(rosii ,uscate 55%, ulei de floarea soarelui 37%, otet de vin alb, sare, zahar, patrunjel, usturoi, busuioc,
corector de aciditate acid citric E330, antioxidanti ascorbic acid E300, Contine: Dioxidul de sulf si
sulfiții) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Sare: 1 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (360g)

Valoare energetica: 976.37 KCal /4085.11 Kj
, Grasimi: 59.63 g, Acizi grasi saturati: 20.9 g, Glucide:
80.85 g, Zaharuri: 2.19 g, Proteine: 17.36 g, Sare: 1.71 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Homar*: 150 g (Contine: Crustacee, Peste), OREZ : 80 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), SUPA
CONCENTRATA DE PUI *: 60 g (tacam de pui, colagen 3,2%, patrunjel, morcov, sare iodata, apa.,
Poate contine urme de: Gluten), stoc de creveti*: 60 g (Contine: Peste, Telina), Smantana lichida: 30 g
(Smantana pasteurizata din lapte de vaca cu 32% grasime, stabilizator (caragenan)., Contine: Lapte)
(Gelifianti: E407 - Caragenan), Ulei de masline extravirgin: 20 g , Unt: 20 g (Contine: Lapte) (Corectori
de aciditate: E270 - Acid lactic), rosii uscate in ulei: 10 g (rosii uscate, ulei de rapita, otet, sare,
condimente amestecate, corector de aciditate: acid citric, antioxidant: acid ascorbic, Contine: Dioxidul de
sulf si sulfiții), Parmezan: 10 g (Contine: Lapte), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 983 KCal /4112.84 Kj
, Grasimi: 52.03 g, Acizi grasi saturati: 16.53 g, Glucide: 79.02
g, Zaharuri: 1.32 g, Proteine: 48.3 g, Sare: 2.07 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Gluten, Telina, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Gluten

*provenit din produse congelate

PASTE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos rosii: 150 g (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Paccheri: 120 g (Contine: Gluten), Unt: 40 g
(Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Apa: 30 g , Zahar: 2 g , Sare: 2 g (sare
gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (330g)

Rizoto cu langusta (450g)

Paccheri cu sos de rosii proaspete din San Marzano (330g)



Valoare energetica: 869.03 KCal /3636.01 Kj
, Grasimi: 32.94 g, Acizi grasi saturati: 20.98 g, Glucide:
92 g, Zaharuri: 12.87 g, Proteine: 15.92 g, Sare: 2.06 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza ricotta: 100 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 20 g , Spanac: 20 g , Faina: 20 g (Contine: Gluten,
Poate contine urme de: Soia, Mustar), Unt: 10 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic), Parmezan: 10 g (Contine: Lapte), Oua de gaina: 10 g (Contine: Oua), Ulei de masline
extravirgin: 3 g , Sare: 2 g , Zahar: 1 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (205g)

Valoare energetica: 348.44 KCal /1457.88 Kj
, Grasimi: 21.32 g, Acizi grasi saturati: 14.65 g, Glucide:
20.61 g, Zaharuri: 2.05 g, Proteine: 17.72 g, Sare: 3 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tagliatelle: 120 g (Gris, ou, soia, mustar, Contine: Gluten, Mustar, Oua, Soia), Apa: 100 g , Smantana
lichida: 60 g (Smantana pasteurizata din lapte de vaca cu 32% grasime, stabilizator (caragenan).,
Contine: Lapte) (Gelifianti: E407 - Caragenan), Unt: 30 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270
- Acid lactic), Ulei de masline cu trufe: 2 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (315g)

Valoare energetica: 784.2 KCal /3279.91 Kj
, Grasimi: 50.14 g, Acizi grasi saturati: 17.61 g, Glucide:
66.33 g, Zaharuri: 1.54 g, Proteine: 14.96 g, Sare: 2.06 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Oua, Soia, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paccheri: 125 g (Contine: Gluten), Homar*: 120 g (Contine: Crustacee, Peste), Prosecco: 80 g , Unt: 60
g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Sos de rosii: 50 g , stoc de creveti*: 30 g
(Contine: Peste, Telina), Rosii cherry: 30 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (370g)

Ravioli cu branza ricotta, spanac si rosii (205g)

Tagliatelle cu trufe negre (315g)

Paccheri cu homar (370g)



Valoare energetica: 814.67 KCal /3408.54 Kj
, Grasimi: 38.42 g, Acizi grasi saturati: 24.39 g, Glucide:
72.63 g, Zaharuri: 3.88 g, Proteine: 32.31 g, Sare: 1.85 g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Peste, Lapte, Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Linguine : 120 g (Griș din drâu dur, apă., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia), Apa : 100
g , suc de rosii: 80 g (tomate(99%),sare de mare) (Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), stoc de
creveti: 60 g (Contine: Peste, Telina), Calamar*: 35 g (Contine: Peste, Moluste), Caracatita*: 35 g
(Contine: Moluste, Peste), Creveti*: 35 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine:
Crustacee, Peste), Midii: 30 g (Contine: Peste, Crustacee), Vongole: 30 g (Contine: Moluste), Ulei de
masline extravirgin: 5 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 736.17 KCal /3080.12 Kj
, Grasimi: 10.83 g, Acizi grasi saturati: 1.52 g, Glucide:
95.68 g, Zaharuri: 7.13 g, Proteine: 49.12 g, Sare: 1.88 g

Alergeni: Gluten, Peste, Telina, Moluste, Crustacee

Poate contine urme de: Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pappardelle: 125 g (Contine: Gluten, Oua), Anghinare: 100 g , SUPA CONCENTRATA DE PUI : 50 g
(tacam de pui, colagen 3,2%, patrunjel, morcov, sare iodata, apa., Poate contine urme de: Gluten),
Smantana lichida: 50 g (Smantana pasteurizata din lapte de vaca cu 32% grasime, stabilizator
(caragenan)., Contine: Lapte) (Gelifianti: E407 - Caragenan), Unt: 40 g (65%, Contine: Lapte), Jambon
de porc iberic Pata Negra: 30 g (Jamon Iberico: 25 g ), Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (415g)

Valoare energetica: 1072.62 KCal /4487.86 Kj
, Grasimi: 59.44 g, Acizi grasi saturati: 22.91 g, Glucide:
98 g, Zaharuri: 10.47 g, Proteine: 34.33 g, Sare: 3.58 g

Alergeni: Gluten, Oua, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Linguine cu fructe de mare (550g)

Pappardelle cu anghinare, seminte de pin si jambon iberic de porc Pata Negra (415g)

Tortiglioni cu ragu de vitel (420g)



Tortiglioni: 120 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia), Sos rosii: 60 g (Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric), Apa: 50 g , Unt: 50 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic),
Bauchspeck - sunculita burta porc: 40 g , Pulpa de vita: 40 g , Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), SUPA
CONCENTRATA DE PUI *: 14 g (tacam de pui, colagen 3,2%, patrunjel, morcov, sare iodata, apa.,
Poate contine urme de: Gluten), Telina: 5 g (Contine: Telina)

Valori nutritionale / portie (420g)

Valoare energetica: 1184.41 KCal /4955.57 Kj
, Grasimi: 65.9 g, Acizi grasi saturati: 34.28 g, Glucide:
92.08 g, Zaharuri: 3.77 g, Proteine: 36.52 g, Sare: 1.76 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Soia, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste penne.: 130 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Mustar, Soia), Sos de rosii: 100 g , Apa:
80 g , Ulei de masline extravirgin: 5 g , Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu), Zahar: 2 g

Valori nutritionale / portie (340g)

Valoare energetica: 566.41 KCal /2369.82 Kj
, Grasimi: 6.11 g, Acizi grasi saturati: 1.05 g, Glucide:
103.36 g, Zaharuri: 8.47 g, Proteine: 20.25 g, Sare: 12.41 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Mustar, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paste Linguine : 160 g (Griș din drâu dur, apă., Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia), Apa: 140
g , Ulei de masline extravirgin: 20 g

Valori nutritionale / portie (340g)

Valoare energetica: 815.82 KCal /3413.39 Kj
, Grasimi: 21.63 g, Acizi grasi saturati: 2.58 g, Glucide:
117.5 g, Zaharuri: 6.05 g, Proteine: 21.37 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Soia

PESTE

Penne Arrabbiata (340g)

Linguine cu usturoi, ulei si ardei iute (340g)

Paella cu fructe de mare si sofran (460g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

OREZ : 70 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), stoc de creveti*: 60 g (Contine: Peste, Telina),
Calamar*: 35 g (Contine: Peste, Moluste), Caracatita*: 35 g (Contine: Moluste, Peste), Midii: 35 g
(Contine: Peste, Crustacee), Creveti*: 35 g (Contine: Crustacee, Peste), Parmezan: 30 g (Contine:
Lapte), Vongole: 30 g (Contine: Moluste), Mazare*: 20 g , Ulei de masline extravirgin: 20 g , Sare: 1 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (460g)

Valoare energetica: 878.33 KCal /3674.87 Kj
, Grasimi: 35.59 g, Acizi grasi saturati: 9.8 g, Glucide:
81.36 g, Zaharuri: 2.4 g, Proteine: 54.33 g, Sare: 2.54 g

Alergeni: Gluten, Peste, Telina, Moluste, Crustacee, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 170 g (Contine: Peste), Telina apio: 5 g (Contine: Telina), Sos de soia light 200ml: 5 g (Extract
de boabe de SOIA 85% (boabe de SOIA degresate, GRAU, saramura: apa si sare), apa, sare, zahar.),
susan negru: 1 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia),
Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Arahide, Mustar), susan alb: 1 g (seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca,
sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Arahide, Mustar, Telina)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 357.69 KCal /1496.53 Kj
, Grasimi: 24.38 g, Acizi grasi saturati: 3.27 g, Glucide:
2.99 g, Zaharuri: 0.86 g, Proteine: 32.1 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Peste, Telina, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Biban de mare crud: 150 g (Contine: Peste), Spanac: 35 g , Unt: 20 g (Contine: Lapte) (Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic), smantana lichida: 20 g (smantana din lapte de vaca, Contine: Lapte)
(Stabilizatori: E407 - Caragenan), Lemongrass tocat 100g: 10 g (Lemongrass 47%, apa, sare, zahar,
corector de aciditate: acid citric.)

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 343.84 KCal /1438.62 Kj
, Grasimi: 22.62 g, Acizi grasi saturati: 13.7 g, Glucide:
4.81 g, Zaharuri: 3.25 g, Proteine: 28.18 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Peste, Lapte

Somon cu legume si sos de soia (200g)

Biban de mare cu spanac, mini morcov si lemongrass (240g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Calcan: 150 g (Contine: Peste), Ciuperci shimeji: 30 g , Boabe de soia verzi*: 20 g (Contine: Soia), Ulei
de masline extravirgin: 10 g , Masline Kalamata: 10 g (Ingrediente: Masline kalamata. sare, ulei de
floarea soarelui, regulator aciditate: acid lactit) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), rosii uscate in
ulei: 10 g (rosii uscate, ulei de rapita, otet, sare, condimente amestecate, corector de aciditate: acid citric,
antioxidant: acid ascorbic, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții), Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (230g)

Valoare energetica: 291.74 KCal /1220.66 Kj
, Grasimi: 17.02 g, Acizi grasi saturati: 1.47 g, Glucide:
7.93 g, Zaharuri: 1.07 g, Proteine: 28.04 g, Sare: 2.43 g

Alergeni: Peste, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Biban de mare crud*: 160 g (Contine: Peste), Oua de gaina: 30 g (Contine: Oua), Pasta supa Miso: 20 g ,
Pesmet: 5 g (pesmet din pâine albă, Contine: Gluten), FAINA: 2 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Zahar: 2 g , Piure Yuzu: 1 g (Lahar, suc de lamaie si yuzu,
pulpa de portocala amara, suc cancentrat de portocale., Poate contine urme de: Fructe cu coajă
lemnoasă) (Antioxidanti): E330 - Acid citric, Stabilizatori): E331i - Citrat monosodic, Agenti de
ingrosare): E440 - Pectină, Conservanti): E202 - Sorbat de potasiu)

Valori nutritionale / portie (230g)

Valoare energetica: 262.53 KCal /1098.41 Kj
, Grasimi: 7.2 g, Acizi grasi saturati: 0.94 g, Glucide: 13.08
g, Zaharuri: 3.72 g, Proteine: 34.6 g, Sare: 2.62 g

Alergeni: Peste, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

CARNE

Cantitate ingrediente pentru o portie

piept pui: 105 g (piept de pui fara pile si fara os), Pulpa de pui: 105 g , Lapte de cocos: 25 g , Cuscus: 20
g , Unt: 20 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Foi de placintă : 15 g (Făină
albă de grâu (origine din UE), apă, amidon din porumb., Contine: Gluten), Curry : 3 g (Sare, coriandru,
curcuma, schinduf, muștar alb, chili, scorțișoară - 3,5%, ghimbir - 2%, usturoi, chimen roman, cuișoare.,
Contine: Mustar, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina), Sare: 2 g (sare gema, iodat de

Calcan cu ragu de ciuperci si boabe de soia (230g)

Biban de mare chilian cu sampanie, yuzu, miso si ciuperci shimeji (230g)

Pui cu ghimbir, curry rosu si cuscus (300g)



potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Telina apio: 2 g (Contine: Telina),
Lemongrass tocat 100g: 2 g (Lemongrass 47%, apa, sare, zahar, corector de aciditate: acid citric.)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 602.71 KCal /2521.75 Kj
, Grasimi: 34.02 g, Acizi grasi saturati: 17.57 g, Glucide:
22.55 g, Zaharuri: 2.61 g, Proteine: 52.5 g, Sare: 8.81 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Mustar, Telina

Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 170 g , Macaroane: 40 g (Contine: Gluten), smantana lichida: 15 g (smantana din lapte de
vaca, Contine: Lapte) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Parmezan: 15 g (Contine: Lapte), Sare: 2 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 371.94 KCal /1556.3 Kj
, Grasimi: 13.1 g, Acizi grasi saturati: 6.81 g, Glucide: 16.06
g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 45.94 g, Sare: 2.43 g

Alergeni: Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 150 g , smantana lichida: 30 g (smantana din lapte de vaca, Contine: Lapte) (Stabilizatori:
E407 - Caragenan), Sare: 3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură
de potasiu)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 247.34 KCal /1034.88 Kj
, Grasimi: 10.41 g, Acizi grasi saturati: 6.05 g, Glucide:
2.27 g, Zaharuri: 1.74 g, Proteine: 35 g, Sare: 3.12 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita*: 125 g , Rosii cherry: 40 g , OUA CONSUM: 10 g (Contine: Oua), ULEI: 10 g (ulei rafinat
de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Sare: 3 g (sare gema, iodat de
potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Wasabi: 2 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Mustar Dijon: 1 g (Contine: Mustar)

Muschi de vita gratinat cu paste (250g)

Muschi de vita cu ciuperci galbiori, zbarciogi si mini busuioc (200g)

Muschi de vita Wagyu cu crema de wasabi si rosii cherry semi uscate (160g)



Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 223.26 KCal /934.14 Kj
, Grasimi: 11.61 g, Acizi grasi saturati: 2.62 g, Glucide: 3.21
g, Zaharuri: 1.28 g, Proteine: 25.78 g, Sare: 2.65 g

Alergeni: Oua, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Black angus steak*: 290 g , Salata: 30 g , OUA CONSUM: 15 g (Contine: Oua), Sare: 5 g (sare gema,
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Otet din Orez: 2 g (Contine:
Gluten), Miere : 2 g (Miere polifloră.), Mustar: 1 g (Contine: Mustar) (Stabilizatori: E415 - Gumă de
xantan, Coloranti artificiali: E150a - Caramel simplu, Coloranti: E160ai - Beta-caroten)

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 956.08 KCal /4000.22 Kj
, Grasimi: 82.28 g, Acizi grasi saturati: 27.16 g, Glucide:
9.55 g, Zaharuri: 2.8 g, Proteine: 43.77 g, Sare: 9.83 g

Alergeni: Oua, Gluten, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de rata: 193 g , Fasole verde : 30 g (Fasole verde.), Sirop de Artar: 2 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (230g)

Valoare energetica: 456.61 KCal /1910.44 Kj
, Grasimi: 34.24 g, Acizi grasi saturati: 9.46 g, Glucide:
5.23 g, Zaharuri: 2.52 g, Proteine: 31.27 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de miel: 150 g , OREZ : 35 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), smantana lichida: 25 g
(smantana din lapte de vaca, Contine: Lapte) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Parmezan: 15 g
(Contine: Lapte), Unt: 10 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic)

Valori nutritionale / portie (300g)

Antricot de vita Black Angus (320g)

Piept de rata cu afine si fasole verde (230g)

Muschi de miel, rizoto cu parmezan si ciuperci salbatice (300g)



Valoare energetica: 693 KCal /2899.52 Kj
, Grasimi: 35.6 g, Acizi grasi saturati: 18.17 g, Glucide: 35.57
g, Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 56.58 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi vita: 120 g , Pesmet: 40 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Oua
de gaina: 30 g (Contine: Oua), ULEI: 10 g (ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant) (Emulgatori:
E900 - E900 food additive), faina: 10 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Sare: 3 g (sare gema,
iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 475.94 KCal /1991.36 Kj
, Grasimi: 17.85 g, Acizi grasi saturati: 3.22 g, Glucide:
38.35 g, Zaharuri: 1.74 g, Proteine: 39.29 g, Sare: 3.74 g

Alergeni: Gluten, Oua

GARNITURA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi: 190 g , Unt: 40 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Lapte : 30 g
(Contine: Lapte), smantana lichida: 10 g (smantana din lapte de vaca, Contine: Lapte) (Stabilizatori:
E407 - Caragenan), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură
de potasiu)

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 469.81 KCal /1965.68 Kj
, Grasimi: 35.91 g, Acizi grasi saturati: 23.64 g, Glucide:
31.8 g, Zaharuri: 6.55 g, Proteine: 4.69 g, Sare: 1.06 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi: 180 g , Unt: 40 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Lapte : 30 g
(Contine: Lapte), Smantana lichida: 10 g (Smantana pasteurizata din lapte de vaca cu 32% grasime,
stabilizator (caragenan)., Contine: Lapte) (Gelifianti: E407 - Caragenan), Ulei de masline cu trufe: 5 g ,
Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 539.95 KCal /2256.14 Kj
, Grasimi: 42.97 g, Acizi grasi saturati: 23.05 g, Glucide:
33.21 g, Zaharuri: 5.97 g, Proteine: 4.81 g, Sare: 1.06 g

Schnitzel de vita (220g)

Piure de cartofi (270g)

Piure de cartofi cu trufe negre (270g)



Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi: 180 g (Contine: Gluten), Unt: 10 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic),
Ulei masline extra virgin: 10 g , Rozmarin : 5 g (Fire de rozmarin.), Cimbru : 1 g (Fire de cimbru.), Sare:
1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (210g)

Valoare energetica: 300.83 KCal /1258.69 Kj
, Grasimi: 17.23 g, Acizi grasi saturati: 6.53 g, Glucide:
32.04 g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 3.77 g, Sare: 11.4 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 100 g , Orez Basmati : 70 g (Orez basmati calitatea 1-a, Poate contine urme de: Gluten), Unt: 10 g
(Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 317.04 KCal /1326.49 Kj
, Grasimi: 8.71 g, Acizi grasi saturati: 5.42 g, Glucide:
53.54 g, Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 5.64 g, Sare: 1 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole verde : 120 g (Fasole verde.), Unt: 20 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 188.65 KCal /789.31 Kj
, Grasimi: 16.52 g, Acizi grasi saturati: 10.82 g, Glucide:
5.52 g, Zaharuri: 2.54 g, Proteine: 2.76 g, Sare: 0.97 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi copti la cuptor cu rozmarin (210g)

Orez basmati la abur (180g)

Fasole verde la abur (140g)

Spanac sotat (150g)



Spanac: 125 g , Unt: 20 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Ulei masline
extra virgin: 5 g , Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 213.51 KCal /893.32 Kj
, Grasimi: 20.63 g, Acizi grasi saturati: 11.23 g, Glucide:
4.89 g, Zaharuri: 4.44 g, Proteine: 3.64 g, Sare: 1.03 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dovlecel: 75 g , Vinete: 70 g , Ciuperci: 40 g , Ardei gras: 25 g

Valori nutritionale / portie (215g)

Valoare energetica: 46.64 KCal /195.12 Kj
, Grasimi: 0.54 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 8.98 g,
Zaharuri: 3.61 g, Proteine: 2.9 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mixt salata: 230 g , Ulei de masline extravirgin: 10 g , Sare Maldon: 1 g (Contine: Dioxidul de sulf si
sulfiții)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 156.67 KCal /655.52 Kj
, Grasimi: 10.27 g, Acizi grasi saturati: 1.27 g, Glucide: 9.56
g, Zaharuri: 0.04 g, Proteine: 4.16 g, Sare: 0 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfiții

PIZZA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat : 55 g (Faina pizza 00 C: 25.27 g [Contine: Gluten, Soia, Poate contine urme de: Soia, Mustar],
Faina grau dur remacinata: 10.83 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar]), Ulei
masline extra virgin: 2 g

Valori nutritionale / portie (55g)

Valoare energetica: 142.19 KCal /594.91 Kj
, Grasimi: 2.95 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide: 22.89
g, Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 4.3 g, Sare: 0.27 g

Legume la gratar (215g)

Salata din gradina (250g)

Focaccia cu masline (55g)



Alergeni: Gluten, Soia

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat : 55 g (Faina pizza 00 C: 25.27 g [Contine: Gluten, Soia, Poate contine urme de: Soia, Mustar],
Faina grau dur remacinata: 10.83 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar]),
PARMEZAN: 15 g (lapte de vaca crud, sare, cheag, conservant: lizozima din ou. , Contine: Lapte, Oua)
(Conservanti: E1105 - Lizozim)

Valori nutritionale / portie (65g)

Valoare energetica: 174.64 KCal /730.67 Kj
, Grasimi: 4.7 g, Acizi grasi saturati: 2.9 g, Glucide: 22.89 g,
Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 8.57 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat : 330 g (Faina pizza 00 C: 151.62 g [Contine: Gluten, Soia, Poate contine urme de: Soia, Mustar],
Apa ingredient: 108.3 g , Faina grau dur remacinata: 64.98 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Soia, Mustar]), Mozarella di bufala: 120 g (Contine: Lapte), rosii uscate: 60 g (rosii ,uscate 55%, ulei
de floarea soarelui 37%, otet de vin alb, sare, zahar, patrunjel, usturoi, busuioc, corector de aciditate acid
citric E330, antioxidanti ascorbic acid E300, Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții) (Corectori de aciditate:
E330 - Acid citric, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic), Sos rosii: 50 g (Corectori de aciditate: E330 -
Acid citric), Busuioc : 2 g (Foi de busuioc.), Otet balsamic: 1 g (Otet balsamic Metro Chef, Poate contine
urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții), Unt: 1 g (Contine: Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic)

Valori nutritionale / portie (540g)

Valoare energetica: 1718.71 KCal /7191.13 Kj
, Grasimi: 41.27 g, Acizi grasi saturati: 21.49 g, Glucide:
157.81 g, Zaharuri: 6.16 g, Proteine: 44.87 g, Sare: 3.41 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat : 330 g (Faina pizza 00 C: 151.62 g [Contine: Gluten, Soia, Poate contine urme de: Soia, Mustar],
Apa ingredient: 108.3 g , Faina grau dur remacinata: 64.98 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Soia, Mustar]), MOZZARELA FIORDILATTE: 100 g (LAPTE SI DERIVATE DIN LAPTE, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Gorgonzola: 40 g (Lapte de vaca pasteurizat, cultura lactica de

Focaccia cu parmezan (65g)

Pizza margherita cu rosii cherry confiate (540g)

Pizza cu 4 tipuri de branzeturi (560g)



fermentare, sare, cheag, cultura de mucegai, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Parmezan:
40 g (Contine: Lapte), Provolone: 40 g (Contine: Lapte), Mozzarella: 40 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (560g)

Valoare energetica: 2421.68 KCal /10132.31 Kj
, Grasimi: 66.77 g, Acizi grasi saturati: 41.16 g, Glucide:
143.41 g, Zaharuri: 3.76 g, Proteine: 86.94 g, Sare: 5.39 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat : 330 g (Faina pizza 00 C: 151.62 g [Contine: Gluten, Soia, Poate contine urme de: Soia, Mustar],
Apa ingredient: 108.3 g , Faina grau dur remacinata: 64.98 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Soia, Mustar]), crema branza: 150 g (telemea de vaca 50% (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice
selectionate, cheag, sare), smantana pasteurizata fermentata., Contine: Lapte), MOZZARELA
FIORDILATTE: 100 g (LAPTE SI DERIVATE DIN LAPTE, Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Trufe*: 20 g , Ulei de masline cu trufe: 7 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 2435.11 KCal /10184.52 Kj
, Grasimi: 69.6 g, Acizi grasi saturati: 34.48 g, Glucide:
156.78 g, Zaharuri: 6.56 g, Proteine: 72.87 g, Sare: 5.65 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat : 220 g (Faina pizza 00 C: 101.08 g [Contine: Gluten, Soia, Poate contine urme de: Soia, Mustar],
Apa ingredient: 72.2 g , Faina grau dur remacinata: 43.32 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Soia, Mustar]), Sos de rosii: 120 g , CEDAR : 100 g (Branza 51%, lapte degresat concentrat, branza
cheddar (15%), unt, saruri de topire (polifosfati), coloranti (caroteni, extract de ardei rosu, sare, corectori
de aciditate (carbonati de sodiu, acid lactic)., Contine: Lapte) (Stabilizatori: E331i - Citrat monosodic,
E339 - Fosfat de sodiu, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
E160c - Extract de ardei roșu, Emulgatori: E322 - Lecitine), Gouda: 100 g (Lapte de vaca, sare, cultura
starter,cheag, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Ciuperci champignon: 30 g , Trufe*: 20 g

Valori nutritionale / portie (560g)

Valoare energetica: 1277.82 KCal /5346.41 Kj
, Grasimi: 60.65 g, Acizi grasi saturati: 35.6 g, Glucide:
116.79 g, Zaharuri: 7.05 g, Proteine: 60.25 g, Sare: 6.25 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Pizza cu trufe negre (600g)

Pizza cu zbarciogi, trufe negre si branza gouda (560g)



Poate contine urme de: Soia, Mustar, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat : 330 g (Faina pizza 00 C: 151.62 g [Contine: Gluten, Soia, Poate contine urme de: Soia, Mustar],
Apa ingredient: 108.3 g , Faina grau dur remacinata: 64.98 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Soia, Mustar]), Sos de rosii : 120 g , Ciuperci: 80 g , Masline Kalamata: 40 g (Ingrediente: Masline
kalamata. sare, ulei de floarea soarelui, regulator aciditate: acid lactit) (Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic), Ardei gras: 30 g , Porumb : 30 g (Porumb boabe dulce., Poate contine urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 908.77 KCal /3802.32 Kj
, Grasimi: 10.09 g, Acizi grasi saturati: 1.1 g, Glucide:
153.1 g, Zaharuri: 10.65 g, Proteine: 32.59 g, Sare: 1.75 g

Alergeni: Gluten, Soia

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat : 330 g (Faina pizza 00 C: 151.62 g [Contine: Gluten, Soia, Poate contine urme de: Soia, Mustar],
Apa ingredient: 108.3 g , Faina grau dur remacinata: 64.98 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Soia, Mustar]), Mozzarella : 120 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 120 g , calamar*: 35 g (tuburi de
calamar calibrul U5, eviscerat, fara tentacule, aripioare, cap, cu glazura de gheata 25%, Contine:
Moluste), Caracatita*: 35 g (Contine: Moluste, Peste), Midii: 35 g (Contine: Peste, Crustacee),
Creveti*: 35 g (Creveti, apa 10%, sare, stabilizator E452, E452., Contine: Crustacee), Vongole: 30 g
(Contine: Moluste)

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 1244.28 KCal /5206.09 Kj
, Grasimi: 31.56 g, Acizi grasi saturati: 16.74 g, Glucide:
154.55 g, Zaharuri: 4.75 g, Proteine: 73.24 g, Sare: 3.84 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte, Moluste, Peste, Crustacee

Poate contine urme de: Soia, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat : 330 g (Faina pizza 00 C: 151.62 g [Contine: Gluten, Soia, Poate contine urme de: Soia, Mustar],
Apa ingredient: 108.3 g , Faina grau dur remacinata: 64.98 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Soia, Mustar]), MOZZARELA FIORDILATTE: 120 g (LAPTE SI DERIVATE DIN LAPTE, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Sos de rosii : 120 g , Mascarpone: 100 g (Contine: Lapte),

Pizza Vegetariana (600g)

Pizza cu fructe de mare (700g)

Pizza cu sunca, ciuperci, rucola si branza mascarpone (790g)



prosciutto cotto: 70 g (pulpa de porc 65%, amidon, sare, arome naturale, dextroza) (Gelifianti: E407 -
Caragenan, Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu), Ciuperci: 25 g ,
Masline Kalamata: 20 g (Ingrediente: Masline kalamata. sare, ulei de floarea soarelui, regulator aciditate:
acid lactit) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Ardei gras: 20 g , Porumb : 20 g (Porumb boabe
dulce., Poate contine urme de: Telina), Rucola: 10 g (Rucola, Contine: Telina, Poate contine urme de:
Telina)

Valori nutritionale / portie (790g)

Valoare energetica: 2706.82 KCal /11325.37 Kj
, Grasimi: 78.39 g, Acizi grasi saturati: 41.17 g, Glucide:
157.2 g, Zaharuri: 12.74 g, Proteine: 72.1 g, Sare: 4.3 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte, Telina

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat : 330 g (Faina pizza 00 C: 151.62 g [Contine: Gluten, Soia, Poate contine urme de: Soia, Mustar],
Apa ingredient: 108.3 g , Faina grau dur remacinata: 64.98 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Soia, Mustar]), MOZZARELA FIORDILATTE: 120 g (LAPTE SI DERIVATE DIN LAPTE, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Sos de rosii : 120 g , Jamon Iberico: 55 g

Valori nutritionale / portie (590g)

Valoare energetica: 2312.86 KCal /9677.01 Kj
, Grasimi: 40.93 g, Acizi grasi saturati: 19.93 g, Glucide:
149.28 g, Zaharuri: 9.27 g, Proteine: 70.38 g, Sare: 5.21 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aluat : 330 g (Faina pizza 00 C: 151.62 g [Contine: Gluten, Soia, Poate contine urme de: Soia, Mustar],
Apa ingredient: 108.3 g , Faina grau dur remacinata: 64.98 g [Contine: Gluten, Poate contine urme de:
Soia, Mustar]), MOZZARELA FIORDILATTE: 120 g (LAPTE SI DERIVATE DIN LAPTE, Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Sos de rosii : 120 g , Salam chorizo: 60 g (carne de porc,piept de
porc,sare,zaharuri,condimente,) (Agenti de ingrosare: E1200 - Polidextroză, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Conservanti: E250 - Nitrit de sodiu,
Stabilizatori: E251 - Nitrat de sodiu i., Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă)

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 2383.68 KCal /9973.35 Kj
, Grasimi: 50.01 g, Acizi grasi saturati: 19.68 g, Glucide:
150.97 g, Zaharuri: 9.58 g, Proteine: 65.73 g, Sare: 3.69 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Soia, Mustar, Lapte

Pizza cu jambon iberic de porc Pata Negra (590g)

Pizza Diavola cu salam Chorizo picant (600g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Parmezan: 100 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 368 KCal /1539.71 Kj
, Grasimi: 26 g, Acizi grasi saturati: 16 g, Glucide: 0 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 32 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos de rosii: 120 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 37.2 KCal /155.64 Kj
, Grasimi: 0.12 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.2 g,
Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 1.32 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos de rosii: 120 g , Ulei de masline extravirgin: 10 g , Peperoncino: 3 g (Poate contine urme de: Mustar,
Seminte de susan, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si sulfiții, Soia)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 131.21 KCal /548.98 Kj
, Grasimi: 9.57 g, Acizi grasi saturati: 1.34 g, Glucide: 8.64
g, Zaharuri: 1.15 g, Proteine: 1.64 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Soia

DESERT

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mousse yuzu: 62.92 g (Smantana lichida: 20.83 g [Smantana pasteurizata din lapte de vaca cu 32%
grasime, stabilizator (caragenan)., Contine: Lapte] (Gelifianti: E407 - Caragenan), Piure Yuzu: 10.42 g
[Lahar, suc de lamaie si yuzu, pulpa de portocala amara, suc cancentrat de portocale., Poate contine urme

Extra parmezan (razuit) (100g)

Sos de rosii (120g)

Sos de rosii picant (130g)

Tort cu yuzu si bezea cu matcha (140g)



de: Fructe cu coajă lemnoasă] (Antioxidanti): E330 - Acid citric, Stabilizatori): E331i - Citrat
monosodic, Agenti de ingrosare): E440 - Pectină, Conservanti): E202 - Sorbat de potasiu), Albus de ou:
6.25 g [Contine: Oua]), Blat ceai verde: 42.42 g (Oua de gaina: 12.5 g [Contine: Oua], Albus de ou: 7.5
g [Contine: Oua], Faina de migdale: 7.5 g [Contine: Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide,
Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă] (Agenti de ingrosare: E406 - Agar, Antioxidanti:
E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), FAINA: 2.5 g [FAINA DE GRAU ALBA,
Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten], Zahar invertit Sosa: 0.83 g [Poate contine urme de:
Lapte]), Cremeux yuzu: 34.83 g (Oua de gaina: 10 g [Contine: Oua], Piure Yuzu: 8.33 g [Lahar, suc de
lamaie si yuzu, pulpa de portocala amara, suc cancentrat de portocale., Poate contine urme de: Fructe cu
coajă lemnoasă] (Antioxidanti): E330 - Acid citric, Stabilizatori): E331i - Citrat monosodic, Agenti de
ingrosare): E440 - Pectină, Conservanti): E202 - Sorbat de potasiu), Unt: 6.25 g [65%, Contine: Lapte])

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 402.25 KCal /1682.97 Kj
, Grasimi: 17.2 g, Acizi grasi saturati: 3.17 g, Glucide:
54.54 g, Zaharuri: 46.49 g, Proteine: 6.38 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

aluat foietaj: 450 g (faina, unt, sare, Contine: Gluten, Lapte), Crema vanilie: 150 g (Lapte : 61.03 g
[Contine: Lapte], Smantana dulce 32% LaDorna: 32.04 g [Contine: Lapte], Oua de gaina: 25.63 g
[Contine: Oua], Unt: 4.27 g [Contine: Lapte] (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Vanilie pastaie
2g: 0.18 g [Vanilie pastaie.]), Piure Zmeura*: 30 g (zahar, suc concentrat de zmeura, suc de lamaie
concentrat, extact de coacaz negru si morcov seminte de zmeura) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
E211 - Benzoat de sodiu, Agenti de ingrosare: E440 - Pectină), Zahar: 6 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 745.28 KCal /3118.27 Kj
, Grasimi: 44.53 g, Acizi grasi saturati: 19.52 g, Glucide:
73.12 g, Zaharuri: 19.1 g, Proteine: 12.99 g, Sare: 1.6 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez cu lapte: 162.5 g (Lapte : 83.33 g [Contine: Lapte], Lapte de cocos: 41.67 g , OREZ : 25 g [Orez
alb bob lung, Contine: Gluten]), Mango: 80 g , Lapte : 42 g (Contine: Lapte), Zahar brun: 20 g , Frisca
lichida: 12 g (Contine: Lapte), Galbenus de ou: 7 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid
citric), Zahar: 4 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Mille-feuille cu zmeura si vanilie (220g)

Orez cu lapte cu mango (320g)



Valoare energetica: 499.67 KCal /2090.63 Kj
, Grasimi: 18.4 g, Acizi grasi saturati: 12.44 g, Glucide:
77.74 g, Zaharuri: 31.28 g, Proteine: 8.26 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mousse ciocolata amaruie: 64 g (Frisca: 30 g [smantana din lapte de vaca, Contine: Lapte] (Stabilizatori:
E407 - Caragenan), Ciocolata amaruie 72%: 17.5 g [Cacao, zahar, unt de cacao, lecitina de soia, extract
de vanilie, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Lapte] (Emulgatori: E322 - Lecitine), Galbenus de
ou: 7.5 g [Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și
digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric)), Mousse ciocolata cu lapte: 52.7
g (Frisca: 25 g [smantana din lapte de vaca, Contine: Lapte] (Stabilizatori: E407 - Caragenan), ciocolata
cu lapte: 17.5 g [Contine: Lapte, Soia] (Emulgatori: E322i - Lecitină), Galbenus de ou: 5 g [Contine:
Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași,
Corectori de aciditate: E330 - Acid citric)), Mousse ciocolata alba: 49.15 g (Frisca: 22.5 g [smantana din
lapte de vaca, Contine: Lapte] (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Ciocolata alba: 17.5 g [Zahăr; Unt de
cacao; Lapte praf integral; Emulgator: lecitină de soia; Aromă naturală de vanilie; Solide de cacao: 32%
fără gluten., Poate contine urme de: Lapte, Soia], Galbenus de ou: 3.75 g [Contine: Oua] (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric)), amestec pentru clatite: 30 g (faina grau, lapte, oua, ulei floarea soarelui,
zahar, zahar vanilat, sare, Contine: Gluten, Lapte, Oua), Capsuni: 20 g , Zmeura: 20 g , Afine: 20 g ,
Mure: 20 g , Ciocolata Gianduia: 15 g (Ingrediente – Zahăr, alune de pădure, masă de cacao, unt de
cacao, lapte praf integral, emulgator: lecitină de soia. Cacao: minim 34%. Poate conține urme de
migdale., Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Soia), Otet balsamic: 10 g (Otet balsamic Metro
Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții), Zahar: 5 g

Valori nutritionale / portie (275g)

Valoare energetica: 758.81 KCal /3174.87 Kj
, Grasimi: 52.14 g, Acizi grasi saturati: 29.35 g, Glucide:
59.64 g, Zaharuri: 45.08 g, Proteine: 10.94 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Lapte, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mousse ciocolata: 68.92 g (Smantana lichida: 29.17 g [Smantana pasteurizata din lapte de vaca cu 32%
grasime, stabilizator (caragenan)., Contine: Lapte] (Gelifianti: E407 - Caragenan), Ciocolata 72%
kayambe: 17.5 g [Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Gluten], Lapte : 15.42 g [Contine:
Lapte], Galbenus: 3.33 g [Contine: Oua] (Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat
de potasiu, Stabilizatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași), Crema cacao: 1.67 g [zahar, ulei
de rapita, amidon din grau, cacao cu continut redus de grasime(10%), zer pulbere, ulei vegetal de
palmier, gluten de grau, lecitina soia, arome, Contine: Gluten, Lapte]), Coulis pere: 46.46 g (Pere*:
31.25 g , Zahar invertit Sosa: 5.21 g [Poate contine urme de: Lapte]), Cremeux ciocolata: 34.33 g
(Ciocolata 72% kayambe: 10.12 g [Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Gluten], Lapte : 10 g
[Contine: Lapte], Smantana lichida: 8.75 g [Smantana pasteurizata din lapte de vaca cu 32% grasime,
stabilizator (caragenan)., Contine: Lapte] (Gelifianti: E407 - Caragenan), Galbenus de ou: 3.75 g
[Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale
acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric)), Blat cacao: 29.08 g (Albus de oua: 8.12 g

Degustare de mousse-uri de ciocolata (275g)

Tort de ciocolata neagra Kayambe cu jeleu de pere (180g)



[Contine: Oua], Unt: 4.37 g [Contine: Lapte] (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Pudra de
alune: 3.12 g [Poate contine urme de: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Arahide, Lapte, Telina,
Mustar, Lupin], faina: 1.87 g [faina alba de grau 550, Contine: Gluten], Cacao : 1.58 g [Cacao cu
conținut redus de grăsime, corectori de aciditate (E 501i, E 524).], Crema cacao: 1.25 g [zahar, ulei de
rapita, amidon din grau, cacao cu continut redus de grasime(10%), zer pulbere, ulei vegetal de palmier,
gluten de grau, lecitina soia, arome, Contine: Gluten, Lapte], Miere : 0.62 g [Miere polifloră.]), Glasaj:
27.5 g (Ciocolată neagră 72% cacao : 13.75 g [Masă de cacao, zahăr, unt de cacao, cacao cu conținut
redus de grăsime, emulsifiant (lecitină de soia), sare, ulei de unt (lapte). Substanță uscată de cacao min.
72%., Contine: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă
lemnoasă, Gluten]), Ganache: 24.08 g (Smantana lichida: 15.62 g [Smantana pasteurizata din lapte de
vaca cu 32% grasime, stabilizator (caragenan)., Contine: Lapte] (Gelifianti: E407 - Caragenan),
Ciocolata alba: 4.17 g [Zahăr; Unt de cacao; Lapte praf integral; Emulgator: lecitină de soia; Aromă
naturală de vanilie; Solide de cacao: 32% fără gluten., Poate contine urme de: Lapte, Soia])

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 609.2 KCal /2548.89 Kj
, Grasimi: 45.29 g, Acizi grasi saturati: 15.24 g, Glucide:
39.89 g, Zaharuri: 26.46 g, Proteine: 7.74 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Arahide, Telina, Mustar, Lupin

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Oua de gaina: 60 g (Contine: Oua), Biscuite: 40 g (Unt: 20 g [Contine: Lapte] (Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic), faina: 10 g [faina alba de grau 550, Contine: Gluten], Oua de gaina: 5 g [Contine:
Oua]), Ciocolata amaruie 72%: 35 g (Cacao, zahar, unt de cacao, lecitina de soia, extract de vanilie,
Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Lapte) (Emulgatori: E322 - Lecitine), Unt: 31 g (Contine:
Lapte) (Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic), Zahar brun: 21 g , faina: 20 g (faina alba de grau 550,
Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 866.01 KCal /3623.36 Kj
, Grasimi: 62.68 g, Acizi grasi saturati: 35.81 g, Glucide:
56.74 g, Zaharuri: 29.62 g, Proteine: 15.48 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tarta cheesecake: 178.5 g (Oua de gaina: 30 g [Contine: Oua], Unt: 30 g [65%, Contine: Lapte],
Mascarpone: 25 g [Contine: Lapte], Branza proaspata Provence Buko: 25 g [Contine: Lapte], Biscuiți
Petit Beurre : 25 g [Faină albă, zahăr, ulei de palmier, zahăr invertit, bicarbonat de amoniu, bicaronat de
sodiu, sirop de glucoză, zer pudră, extract de malț, sare, arome, enzimă proteică, metabisulfit de sodiu.,
Contine: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții], Zahar brun: 20 g ), Sorbet de lămâie : 50 g (Apă, suc de
lămâie din Sicilia 25%, fibre de lămâie, stabilizator: pectină.), Dulceata de kumquat: 26 g (Kumquat
proaspat: 20 g , Miere : 3 g [Miere polifloră.]), Zahar: 20 g , Albus de ou: 20 g (Contine: Oua), Unt: 10 g

Fondant de ciocolata (200g)

Tarta cheesecake cu kumquat (260g)



(65%, Contine: Lapte), FAINA: 5 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme
de: Gluten), Oua de gaina: 2 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (260g)

Valoare energetica: 744.36 KCal /3114.36 Kj
, Grasimi: 39.95 g, Acizi grasi saturati: 20.1 g, Glucide:
83.04 g, Zaharuri: 63.35 g, Proteine: 10.62 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Gluten


